Prefeitura de
Tamboril

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — Prefeitura Municipal de Tamboril — A Pregoeira do
Município de Tamboril informa para os devidos fins, que será publicado no
dia 25/10/2023, através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de
Aviso e Publicações), no jornal O POVO, no Diário Oficial do Estado o extrato
referente ao AVISO DE LICITAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL para o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EXAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

Tamboril - Ce, 24 de outubro de 2023.

Raniela de Souza Santos
Pregoeira do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

WWW.OPOVO.COM.BR

QUARTA-FEIRA
FORTALEZA - CEARA - 25 DE OUTUBRO DE 2023

rdenIfestaçOo; resolva que, a Suou° para noorture cias rropostos rroços sere no ao 41/U0 VU.1410

2023, ás 11h, na tala da Condas/O de LicitaçAo. Plquet Camoiro-CE, 24 de Outubro do 2023.
Francisca Vera Lúcia Barbosa Uma -Presidente.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO -
PROCESSO Sr P259254/2023- EDITAL DO P REGA° ELETRÔNICO 14° PE23019 • SME (SRP) (BEI N°
1024009) - Central do Licilaçees. INICIO DA DISPUTA: 015/11/2023 ás 095 (Horário de &asila).
OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais AquisIçõee de géneros alimentícios V. para
atender os abona da Rede Pública Municipal de Ensino de Sobrel/CE, conforme c ocito/0es.
constantes no Tormo do Reli:ramela. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMA OES: Silo:
bttPi1/11,01lacgeO,A0r1.0.9402v,tir e à Rua Viemo do Medeiros, NI' 1.250, 4° andar. FONE: (08) 3677-
1157 e 1146. Sobrai E, 24 de Outubro de 2023.A Pregoeira - Marie Augusta Silveira.

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO-
PREGÃO ELETR NICON°069/2023/PE -A Socreterlo do Trabalho o Assistência Social do Município do
Tamboril, A Sra. Gabriela Gomes Martins Castro, faz publicar o Extrato de Homologaçtro do Processo de
Pregão Eletrônico NP 089/2023/PE, a seguir: OBJETO: Aquisiçáo de veiculo O (zero) km pare atender as
necessidades da Secretaria do Trabalho e Asoistência Social do Município de Tamboril/CE. EMPRESA
VENCEDORA: UNITED CAR LIDA, CNPJ 15.668.568/0005-97. VALOR GLOBAL: RS 98.350,00.
DATA DA HOMOLOGAÇAO: 11/10/2023. Ta mboril-C E, 24 cie Outu bro de 2023.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - EXTRATO DE CONTRATO -
PREGÃO ELETR NICO N°06912023- A Secretaria do Trobaiho e Assictihncie Sodol, vem publicar o
Extreto do CONTRATO 1.4. 2023.10.18.002, resultante do Progão Eletrônico N° 069/2023. OBJETO:
AquIslçao de veículo O (zero) km para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assisando
Social do Mtelciplo de Tamboril/CE. VALOR: RS 98.350,00. DATA DA ASSINATURA: 10/10/2023.
CONTRATADA: UNITED CAR LTDA. CNPJ N°:15.668 566/0005.97. CONTRATANTE: Gabriela Gomes
Martins Cattro. Temboril-CE, 24 de O u tu bro de 2023.

ESTADO DO CeApik- PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - EXTRATO DE CONTRATO -
PREGÃO ELETRONICO /P 08812023/PE - A Secretarie de Educaçáo, vem publicar o Extrato do
Contrato NI° 2023.09.28006, resultante do Proof.° Eletrônico Na 0e8/2023/PE. OBJETO: Aquisição de
materiai didático destinados aos alunos do Ensino infontii a Ftivideniental para atender alif1000601d00108

da Secretaria de Educação de Tamboril/CE. VALOR: RS 890.800,00 DATA DA ASSINATURA: —ta,1=41birFe,;,:rd:s.::..C,VonfiJ-SW,Rrciellf41.910001-02 CONTRATANTE:

ESTADO DO CEARA - PREFE ITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO
PRESENCIAL N°075(20231PPISRP - A Secretaria de Saúde do município de Tamboril/CE, comunica aos
Interessados que no dia 10 de Novembro da 2023, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade
Pregâo Presencial N° 07512023/PP/SRP, cujo Objeto O o Registro de Preços para Futura e Eventual
Contratação de exames para atender se neceeeldades da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Tamboril-CE. O Edital conipteto estará á disposição dos I ntoreasados nos dias úteis após
esta publicação no horário do 005 Ao 125. na Sede do Prefeitura e nos Sege: jetps,emunkiraos-
licitacata~..02.V.111/8 Mr~OtifitIlhamatzt. Tamboril -C E, 24 de Outubro de 2023.

(V10.110 CIO L11,341.), UUUIRJR, Ud. F.Propuulue. moup V.a VV. • ..x.wcup, moa vm..np mu.

Braseira) e a fase da disputa de lances uso dia 08.11.2023 a partir das 09:00 (Horário de Brasília). O
referido edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico: NWIW.bilorg.br, no sito heos://munIciolos-
Maçois.0.ce.gov.br/ conforme IN04/201Sena sala da Comissão de Licitaçào, localizada na Rua
Deputado Alvaro Soares, S/N, Confio- Iblapina/CE, horário de 8:00 às 12:00h. Ibiapina - CE, 24 do
outubro de 2023. Marcos Douglaa de Sousa Lima - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA -AVISO DE RESULTADO
- TOMADA DE PREÇOS 94° 2023.09.05.1-TP. A CPL do Município de Guaramiranga, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado do julgamento de análise das propostas de
preços da TOMADA DE PREÇO N° 2023.09.05.1-TP. Objeto: Prestação de serviços de execução
e manutenção da pavimentaçâo em parateleplpedo e pedras pollédrjcas (tosca) no município de
Guaramiranga/CE. Proposta vencedora lote 01: LUCK CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA -ME
- RS 88.900,0.0 (oitenta e oito mil e seiscentos e noventa reais). Propostas classificadas ITAPAJE
CONSTRUÇAO E SERVIÇOS LTDA - RS 89. 370,00 (Oitenta e nove mil, trezentos e setenta
reais); ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA - R$ 89.810,00 (oitenta e nove inli,
oitocentos e dez reais); CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LIDA -EPP- RS 89.990.00 (oitenta e nove
mi novecentos e noventa reais): MARTEX SERVIÇOS CONSTRUTORA- EPP RS 90.380,00
(noventa mil trezentos e oitenta reais); VK CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA - R$
90.790,00 (noventa mil, setecentos e noventa reais); IS SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES EIRELLI
- ME - RS 90.980,00 (noventa mil, novecentos e oitenta reais); ENGERCON CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LIDA- RS 93.370,00 (noventa e três mil, trezentos e setenta reais); Proposta Vencedora
lote 02: LUCK CONSTRUÇOES E SERVIÇOS IMA -ME - RS 881.385,00 (oitocentos e sessenta
mil, setecentos e trinta e reais). Propostas Classificadas: CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA
- EPP - RS Q82.650,00 (oitocentos e oitenta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais); ITAPAJE
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LIMA - RS 885.305,00 (oitocentos e oitenta e cinco mil, trezentos e
cinco reais); ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LIDA- R$ 888.735,00 (oitocentos e
oitenta e oito mil, setecentos e trinta e cinco reais); MARTEX SERVIÇOS E CONSTRUTORA - EPP
- R$ 889.260,00 (oitocentos e oitenta e nove mil, duzentos e sessenta reais); VK CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA. R$ 896.285,00 (oitocentos e noventa e seis mi, duzentos e sessenta
e cinco usais); ENOCIRCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA. R$ 001.505,00 (novecentos e
um Mil, quinhentos e noventa e cinco reais); LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES EIRELLI - ME
- RS 903.715,00 (novecentos e três mi, setecentos e quinze reais). Proposta Desclassificado:
LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA - Por descumprir com o item 6.2. (serão composta
pelo conjunto, sendo a Proposta Comercial, Orçamento(s) Detalhado(s), Crortograme Físico-
Financeiro, devendo ambos, ser confeccionadas a máquina, impressão, ou a le o de fôrma, em
papei timbrado, som emendas, rasuras ou entrelinhas, datadas, perfeitamente assinadas
e com identificaçâo do(s) responsávelits) legais da Empresa e Engenheiro, rubricadas todas as vias.
Portanto fica aberto o prazo recursol a partir desta publicação, conforme preceitua o nrtigo 109,
inciso), letra b, da Lei Federal N°8.868/03. Maiores informsoãos: Rua Joaquim Alves Nogueira, 409
- Centro -CEP: 82.788-000 - Guaramiranga - CE, no horário de 8h às 125 e no sito: tce.ce.gov.br/
licitações. Francisco Alison Pereira dos Santos Presidente da CPL.

áfp~tbr4neawieW~e~.,,e., iii,--r-~teestlánces~

leuáraeN ossaãuoj xxx oall9quAs tias -S9d 3 uswbsad ap leuopeN otfiasuoj 9 sled o.un ap eauguala apeplunwoo v

EZ81B1...10,d WeAoeJi op ep!muep apepunwo3 v

souaaip sossou soiad elni eu suma
aadwas aeisa sowanap anb a `epin

essou ep elaue,podtui e saaatunw sça ti op
-ueaciwai ̀ e5aoi slew zan epea aeque2 anap
esoli oagruno o •apt;ies L1103 a eu2ip epin
cum a w2as a `ol-awawo3 `oi-ewaalua rams

•sopepina was ̀ o0uale tuas ̀ appes
was apepw2ip uq oeu a apepwgip tuas epin

oeN sa,w assa op.SeWinwoad ap som 92 ap
naiew nana anb `soual!p ap enueae2 ap
eluatueaaaj awelaoduu a sjed ou mamou'
-ap ep oaiew `8881 ap reJapa,4 oe5fillpsuoj

op.3epund e opuenb `o6 soue sop °iam o
apsap aaawoon ouSezimow essg •eSuaop
ep apepiteldow e a epu,aplaw El aiznpaa a
Sc31)s9aelp so aelidwe
ap w9quuel OL11.101 num 9
equedwea essa `sosea so

17
U0'1,<-000:-/ OU e-renan. 11C00G00014.1,91)0UOI.C.01. 150dt1115c,4.4 uo uu,uueu uu

Nayore Bezerra Nascimonto- Presidente da Comia:1110 de Licitação.

Estado do doará - Consórcio Público de Saúde da MIcrorregião de eaulandO- CPSMQ -
Resultado de Julgamento da Fase de Hatillitaçáo • Tomada de Preços N° TP 2023/003-
CPSMQ. A Comissão de Permanente do Licitação do Consórcio Público de Saúde da Microrregião
de Ouixadá-CE, toma público para conhecimento dos interessados o Resultado da fase de
HabilitaçJlo referente á Tomada de Preços acima especificado, Objeto: contrataçôo de empresa
ospeclalizada para realizar serviços técnicos profissionais em assessoria administrativa na área
de contabilidade junto ao consórcio público de Saud') da Microrregião de Ouixadá-CE Com o
seguinte resultado: Empresas Habilitadas: 01. F2 Contabilidade e Assessoria Administrativa
LIDA; 02. A V Assessoria Contebil, Serviços e Informotice LIDA: 06. Publimals Assessoria e
Planejamento Contabl LTDA. Empresas Inabilitadas: 03. Evito Consultora e Assessoria LIDA,
04. Condue Assessoria Contabil LIDA, 05. Dager Costa Consultoria Assessoria Empresarial
LIDA, o termo circunstanciado encontra-se na Integra no sito www.tce.ce.gov.br e no site do
consorcio https://www.cpermquIxada.com.br/ É o Resultado. Fica aberto os prazos rocursals
previstos na Lei 8.686/93 e suas alteraçôos posteriores, mais precisamente no seu Art. 109
&Moas °a'. Esgotado os Prazos Recursals e se não for Interposto Recursos Oca marcado para o
dia 06 de novembro de 2023 as 10h0Omin a abertura das Propostas de Preços. Caso entro
recursos será revista adota. all Ixadá/C E, 24 de outubro de 2023.

Estado do Ceará - Prefortura Municipal de Cascavel -Aviso de Licttação -Tomada de Preços N°
2023.10.19.001-TP. A Comissão Permanente de licitaçAo da Prefeitura Municipal de Cascavel torna
púbico para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços
N° 2023.10.18.001-TP, do tipo Menor Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa
para prestação do serviços do engonharia para a reforma e ampliação da E.E.F. Manuel Bernordino
Santiago, na localidade de lagoa de 901120, 'Distrito de Otionorás, no Municiplo de Cascaval-CE. A
Sessão será realizada no dia 10 de Novembro de 2023 as 09h00rn1n, na Sala da Comissão situada a
Av. Chanceler Edson Quetroz, n' 2650- Rio Novo - Cascavel - Ceará. A documentação do Edital na
integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 081100mIn as 12h00mIn o
no seguinte sitio virtual: vonewice.ce.gov.brAldtacoes. Maiores Informações no endereço citado ou
polo Fone: (85) 3334.2840. Fábio Gomos Oliveira - Presidente da CPL.

"opepag ritujorilotisojÁ oojoo
'1340.1.1 1501j91.1j lepuojori ernoja

tigew orntia'attiaalietiej zbueag '301Elanuy
S3J3H3-5321011(13

oupor
solava sva 01'ISI1VNLIOC 30 801381CI

irapeurino soma
mono erro

50Al1n33X3-5380131110

OINSIlYNNOr 30 Viti01.3iiia

Jetutuno aulutoraluom
:sazauaii Jewappu:opawspi 01.31405
orrojped 0p510o:1115 tinoloorog moda

:ogao esieàes artbpuall 04P1d
:rojasuo opantneo !e,mluaseim .ull

isoiew e0111 ap ?Bor 03.13...,3 :01114 0110103

I7(1 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°200 1 FORTALEZA, 25 DE OUTUBRO DE 2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas, toma público que
no próximo dia 13 de novembro de 2023 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP017/2023, cujo objeto
versa sobre Construção de Praça na localidade de Lajedo no Município de Nova Russas - Ceará. O edital completo poderá ser adquirido na sala de
licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: https://
www.nearussas.ce.gov.br/licitacao.php e https://licitacoes.tce.ce.gov.bd. Nova Russas-CE, 24 de outubro de 2023. ÍVINA GUEDES BERNARDO DE
ARAGAO MARTINS - Presidente da CPL.

*5* *5* *5*
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL—AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N° 075/2023/PP/SRP
— A Secretaria de Saúde do município de Tamboril/CE, comunica aos interessados que no dia 10 de Novembro de 2023, às 09h, estará abrindo Licitação na
Modalidade Pregão Presencial N° 075/2023/PP/SRP, cujo Objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de exames para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tamboril-CE. O Edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis
após esta publicação no horário de 08h às 12h, na Sede da Prefeitura e nos Sites: intps://municipios-licitacoesice.ce.gov.br/ e www,tamboril.ce.gov.br.
Tamboril-CE, 24 de Outubro de 2023.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Licitação toma público que no próximo ebl iPdtf nCo 12111414)0e 23 às
09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Concorrência Pública N° 05.016/2023, cujo objeto é a contrataç serviços de limpeza?' lica
para o Município de Novo Oriente — CE. O edital completo encontra-se a disposição dos interessados das 07:00 ás 13 dCimas na sala de I icitaç asa ua
Deocleciano Aragão, 15, Centro ou pelo site: www.tce.ce.gov.br. Novo Oriente/CE, 25 de outubro de 2023. Paulo 2;o Andrade Bonfim - Presa te

O da Comissão de Licitação de Novo Oriente/CE. 43.2
......~~~3 1.

*5* *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Revogação de Licitação - Concorrência Públic
Municipal de Cascavel-CE, através da Secretaria de Educação, comunica aos interessados a Revogação do processo na
2023.06.16.001-CP, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução dos serviços de construção de 01 Creche ti
Guanacés, junto a Secretaria da Educação do Município de Cascavel/CE. Motivo: Razões de interesse público, conforme te
Legal: art. 49 da Lei 8.666/93. Cleiton Pereira da Silva — Secretário de Educação. Cascavel - CE, 25 de Outubro de 20

• *5* *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Revogação de Licitação - Concorrência Pública N° 2023.06.16.003-CP. A Prefeitura
Municipal de Cascavel-CE, através da Secretaria de Educação, comunica aos interessados a Revogação do Processo na modalidade Concorrência Pública N°
2023.06.16.003-CP, cujo objeto é a Contratação de empresa para requalificação da E.E.B Deputado Raimundo de Queiroz, localizada no Bairro Rio Novo
do Município de Cascavel/CE. Motivo: Razões de interesse público, conforme termo de revogação. Fundamentação Legal: art. 49 da Lei 8.666/93. Cleiton
Pereira da Silva — Secretário de Educação. Cascavel - CE, 25 de Outubro de 2023.

•

•

2023.06.1attP. A Pr
idade Concorrência

ão FNDE na 1

dgieftstex.k

ra
N°

e de
entação

*5* *5* *5*
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL— EXTRATO DE CONTRATO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 068/2023/
PE — A Secretaria de Educação, vem publicar o Extrato do Contrato N° 2023.09.28.006, resultante do Pregão Eletrônico N° 068/2023/PE. OBJETO:
Aquisição de material didático destinados aos alunos do Ensino Infantil e Fundamental para atender as necessidades da Secretaria de Educação de Tamboril/
CE. VALOR: RS 690.800,00. DATA DA ASSINATURA: 28/09/2023. CONTRATADA: BRASIL LIVROS LTDA, CNPJ N°: 43.198.419/0001-02.
CONTRATANTE: Antonio Fábio Ferreira de Souza. Tamboril-CE, 24 de Outubro de 2023.

*5* *5* ***
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL — EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N°
069/2023/PE — A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Tamboril, A Sra. Gabriela Gomes Martins Castro, faz publicar o Extrato de
Homologação do Processo de Pregão Eletrônico N° 069/2023/PE, a seguir: OBJETO: Aquisição de veículo O (zero) km para atender as necessidades da
Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Tamboril/CE. EMPRESA VENCEDORA: UNITED CAR LTDA, CNPJ n° 15.668.566/0005-
97. VALOR GLOBAL: RS 98.350,00. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/10/2023. Tamboril-CE, 24 de Outubro de 2023.

*5* *5* ***

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL — EXTRATO DE CONTRATO — PREGÃO ELETRÔNICO N°069/2023
— A Secretaria do Trabalho e Assistência Social, vem publicar o Extrato do Contrato N° 2023.10.16.002, resultante do Pregão Eletrônico N° 069/2023.
OBJETO: Aquisição de veículo O (zero) km para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Tamboril/
CE. VALOR: RS 98.350,00. DATA DA ASSINATURA: 16/10/2023. CONTRATADAd UNITED CAR LTDA, CNPJ N°: 15.668.566/0005-97.
CONTRATANTE: Gabriela Gomes Martins Castro. Tamboril-CE, 24 de Outubro de 2023.

*** *5* *5*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - EXTRATO DE CONTRATO — N°20230415 Origem: PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 05.001/2023 - SRP. Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. Contratado: WERBEN1A AMED
DA SILVA - ME. Objeto: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS PELO O PROGRAMA
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE. Valor Total: R$ 7.904,00. Dotação Orçamentária: 0501.123060023.2.020,
0501.123060023.2.021 e 0501.123060023.2.022 — 3.3.90.30.00. Vigência: 05/09/2023 à 31/12/2023. Data da Assinatura: 05/09/2023.

*5* *5* ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - EXTRATO DE CONTRATO — N° 20230414 Origem: PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 05.001/2023- SRP. Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. Contratado: FERNANDES
ATACAREJO LTDA. Objeto: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS PELO O PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE. Valor Total: R$ 313.141,88. Dotação Orçamentária: 0501.123060023.2.020/ 0501.123
060023.2.021/0501.123060023.2.022 — 3.3.90.30.00. Vigência: 05/09/2023 à 31/12/2023. Data da Assinatura: 05/09/2023.

*** *** *5*

Prefeitura Municipal de Parambu - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, localizada a Travessa Tiradentes N° 30, Centro, toma público aos
interessados que no dia 10/11/2023, às 09h, realizará licitação de Tomada de Preços N°2023.10.25.001 - SEDUC, cujo objeto: Contratação de empresa para
ampliação na escola municipal Francisco Alves Teixeira, no município. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta
publicação, no horário de expediente ao público, de 08h às 14h, ou pelo portal do TCE: http://www.tce.ce.gov.brA icitacoes. Gabriel José Femandes Noronha.

* * * * * * * 5 *

FSC
MISTO

Papel prockaddo
a per* de ferem
nhapon~

FSC C128031